
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Date:18.05.2018

Për: ” RES-03” Sh.p.k me adrese “Lagja Minatori” Bulqize

* * *

Procedura e prokurimit: kerkese per propozim( marreveshje kuader)

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-49673-02-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines se
institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. ”GRAND SECURITY” Sh.p.k me N.I.P.T K51705027S

Vlera 2915926,44 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e njezet e gjashte presje dyzet e kater) leke pa T.v.sh

2. NAZERI- 2000” Sh.p.k me N.I.P.T K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh

3. ” RES-03” Sh.p.k me N.I.P.T K26513468E

Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh

4. ” SNAJPER SECURITY” me N.I.P.T K77217701L

Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh

5. ” EUROGJICI” Sh.p.k me N.I.P.T K31929010K

Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh



6. ” TREZHNJEVA ” Sh.p.k me N.I.P.T K19303605O

Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh

7. ” SKURAVI” Sh.p.k me N.I.P.T K97919901K

Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh

8. ” KURTI SECURITY” Sh.p.k me N.I.P.T L38011902R

Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. ”GRAND SECURITY” Sh.p.k me N.I.P.T K51705027S

2. NAZERI- 2000” Sh.p.k me N.I.P.T K31422029Q

3. ” SNAJPER SECURITY” me N.I.P.T K77217701L

4. ” EUROGJICI” Sh.p.k me N.I.P.T K31929010K

5. ” TREZHNJEVA ” Sh.p.k me N.I.P.T K19303605O

6. ” SKURAVI” Sh.p.k me N.I.P.T K97919901K

7. ” KURTI SECURITY” Sh.p.k me N.I.P.T L38011902R

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1_-Administrohet dokumentacioni i ” GRAND SECURITY” Sh.p.k me
administrator Zj. Liljana Shehu.Me tej komisioni procedon i rregullt Po /te parregullt Jo
Kualifikohet: JO ( Nuk ploteson kerkesat per kualifikim , sipas dokumentave standarte ,
oferta nuk eshte llogaritur sipas DST)

Vlera e ofruar 2915926.44 leke pa T.v.sh

2_-Administrohet dokumentacioni i ” NAZERI 2000” Sh.p.k me administrator Z.
Durim NAZERAJ .Me tej komisioni procedon i rregullt Po /te parregullt Jo

Kualifikohet: JO ( Nuk ploteson kerkesat per kualifikim , sipas dokumentave
standarte).

Vlera e ofruar 2915970.40 leke pa T.v.sh

3_-Administrohet dokumentacioni i ” SNAJPER SECURITY” Sh.p.k.Me tej
komisioni procedon i rregullt Po /te parregullt Jo

Kualifikohet: JO ( Nuk ploteson kerkesat per kualifikim , sipas dokumentave
standarte).

Vlera e ofruar 2915970.40 leke pa T.v.sh

4_-Administrohet dokumentacioni i ” EUROGJICI” Sh.p.k me administrator Z.Lavdrim
GJICI. Me tej komisioni procedon i rregullt Po /te parregullt Jo

Kualifikohet: JO ( Nuk ploteson kerkesat per kualifikim , sipas dokumentave
standarte).

Vlera e ofruar 2915970.40 leke pa T.v.sh

5_-Administrohet dokumentacioni i ” TREZHNJEVA ” Sh.p.k me administrator Z. Adem



TREZHNJEVA .Me tej komisioni procedon i rregullt Po /te parregullt Jo

Kualifikohet: JO ( Nuk ploteson kerkesat per kualifikim , sipas dokumentave
standarte).

Vlera e ofruar 2915970.40 leke pa T.v.sh

6_-Administrohet dokumentacioni i ” SKURAVI” Sh.p.k me administrator Zj.Juljana
SKURA .Me tej komisioni procedon i rregullt Po /te parregullt Jo

Kualifikohet: JO ( Nuk ploteson kerkesat per kualifikim , sipas dokumentave
standarte).

Vlera e ofruar 2915970.40 leke pa T.v.sh

7.Administrohet dokumentacioni i ” KURTI SECURITY” Sh.p.k me administrator Z.
Xhemal KURTI . Me tej komisioni procedon i rregullt Po /te parregullt Jo

Kualifikohet: JO ( Nuk ploteson kerkesat per kualifikim , sipas dokumentave
standarte).

Vlera e ofruar 2915970.40 leke pa T.v.sh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. ” RES-03” Sh.p.k me N.I.P.T K26513468E

Vlera _ Vlera 2915970.40 leke pa T.v.sh( Dy milion e nenteqind e pesembedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete presje dyzet) leke pa T.v.sh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit], brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2018

Ankesa: ka ose jo ka ankesa ka patur ankesa nga Operatoret Ekonomik “RES-03” shpk,
“GRAND SECURITY” shpk dhe “EUROGJICI”shpk

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 21.03.2018

[Shahin KAJA ]


